acrescido valor de 15,04% (quinze virgula zero quatro por cento) ao valor inicial mensal do 

contrato, para que possa, assim, garantir a execução do contrato com os valores atualizados. 

Portanto, passa o referido contrato, a partir janeiro de 2026, a possuir o novo valor contratual 

mensal de R$ 788,00 (setecentos e oitenta e oito reais), totalizando ao final de 12 (doze) meses o 

valor global de R$ 9.456,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta e seis reais). 

Elemento de despesa: 33.90.39 – Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 

Demais cláusulas: Ficam mantidas as demais condições contidas no Contrato celebrado em 

20.01.2025, oriundo da Inexigibilidade n° 004/2025, inclusive as condições de pagamento.